










Styrelsemöten 

Styrelsen har sammanträtt fem gånger under 2022. Tre arbetsgrupper: stadgar, 
demokrati och medlemsvård har arbetat under året. 

Arbetsgruppen för översyn och modernisering av föreningens stadgar har lämnat sitt 
förslag till styrelsen, som ställt sig bakom och lämnar förslaget till årsmötet. 

Arbetsgruppen för demokrati har diskuterat möjligheten att föreläsa om riksdagen och 
riksdagens arbete i skolundervisningen i syfte att öka elevernas kunskaper och 
stärka demokratin. Ett gemensamt föreläsningsunderlag att använda ska utarbetas 
och bör finnas på hemsidan. 

Arbetsgruppen för medlemsvård har diskuterat olika former av aktiviteter att erbjuda 
medlemmarna. Tyvärr har några resor inte kunnat genomföras på grund av 
pandemin. En ny inbjudan till före detta riksdagsledamöter att bli medlemmar i 
Veteranföreningen har skickats till samtliga partigrupper. Den nya hemsidan är ett 
viktigt verktyg att nå ut till medlemmar och ge aktuell information. 

Årsmötet 

Föreningen kunde genomföra årsmötet 2022 enligt vedertagna former i 
Riksdagshusets lokaler. Ny styrelse valdes inklusive ny ordförande. 

Styrelsens förslag till nya stadgar skickades tillbaka till den nyvalda styrelsen efter 
kort diskussion. 

Årsmötet uppdrog åt den nya styrelsen att lämna en skrivelse till 
Riksdagsförvaltningen angående tillträde till Riksdagshuset för före detta 
riksdagsledamöter. 

Gästföreläsare var Pär Stenbäck, f.d. ledamot av Finlands riksdag, diplomat. 

Medlemmar 

Föreningen hade vid årsslutet 457 medlemmar varav 228 betalande. 
Medlemsavgiften har varit oförändrad 250 kronor. 

Internationell verksamhet (FP-AP) 

Sedan många år är riksdagens veteranförening medlem i dess internationella 
motsvarighet FP-AP, the Association of former members of Parliaments of the 
member states of the Council of Europe. FP-AP:s hemsida är fpap-euroupe.org. 

Riksdagens veteranförening har under året representerats av Rune Ryden som har 
varit FP-AP:s ordförande i fyra år. Vid årsmötet i Helsingfors, som flyttats från mars 
till juni 2022, valdes Jean-Pierre Fourre som ny ordförande. Britt-Marie Danestig var 
ordinarie ledamot fram till årsmötet. Margareta Nordenvall, tidigare ersättare, valdes 
då tillsammans med Kenneth Lantz som ny ordinarie ledamot samt Anne-Marie 
Ekström som ersättare. 

Styrelsen i FP-AP har under året haft fyra möten varav två digitala. Vid årsmötet i 
Helsingfors beslutades om ett nytt tema för nästa Colloquy: lnfluences of climate 














































